târgul Inului Nr. 80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cqt., pe șage luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. —. Atât abona
mentele, cât și inserținnile
sunt a se plăti înainte,

Brașov, Miercuri 7 (20) Februarie 1907.

Grijile pactului cu Austria.
In cercurile politice maghiare e

mare neliniștea din cauza nesiguran
ței ce domnește în chestiunea pactu
lui cu Austria.

De mult se tot aude și se și
scrie despre negocierile între ambele
guverne pentru încheierea acestui pact.